
  
 

  
  

  

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Pachino / Portopalo 

Ufficio Elettorale Locale 
 

 

AMMISSIONE DELLA CANDIDATURA PER CONSIGLIERE RAPPRESENTANTE DEI GIOVANI DEL 
COMITATO TERRITORIALE DI PACHINO / PORTOPALO. 

 

L’UFFICIO ELETTORALE LOCALE 

Visto il Provvedimento del Presidente Regionale n. 4 del 19 Febbraio 2024 con il quale sono 
state indette le elezioni per il rinnovo delle cariche associative della carica di Consigliere 
rappresentante dei Giovani del Comitato territoriale di PACHINO / PORTOPALO; 

Visto il Provvedimento del Presidente Regionale n. 5 del 4 Marzo 2024 con il quale è stato 
istituito l’UEL; 

Visto il Regolamento per l’Elezione degli Organi Statutari dei Comitati della Croce Rossa 
Italiana; 

Verificata la regolarità e la sussistenza dei requisiti di eleggibilità; 

Vista l’adunanza dell’Ufficio Elettorale Locale; 

DISPONE 

l’ammissione della candidatura alla carica di Consigliere rappresentante dei Giovani secondo il 
seguente prospetto: 

1. CONSIGLIERE GIOVANE: CAMPISI ANNAMARIA  

 

Ai sensi dell’articolo 10.10 del Regolamento per l’Elezione degli Organi Statutari dei Comitati 
della Croce Rossa Italiana, la presente - unitamente alla copia delle candidature 
comprensive dei programmi strategici presentati dai singoli candidati  – viene inviata:  

 

 

• All’Ufficio Elettorale Regionale (per il tramite del Comitato Regionale CRI Sicilia); 

• Al Comitato Regionale CRI Sicilia (sicilia@cri.it e/o  cr.sicilia@cert.cri.it ) 

mailto:sicilia@cri.it
mailto:cr.sicilia@cert.cri.it


  
 

  
  

  

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Pachino / Portopalo 

Ufficio Elettorale Locale 
 

• Al candidato 

• Al Comitato di Pachino / Portopalo interessato dal procedimento elettorale 

Si dispone inoltre: 

• La pubblicazione all’albo e, ove presente, sul sito web del Comitato dell’elenco delle liste 

candidate, redatto nell’ordine di presentazione delle candidature, unitamente ai 

rispettivi programmi strategici; 

• La trasmissione dell’elenco delle liste candidate (redatto nell’ordine di presentazione 
delle candidature unitamente ai rispettivi programmi strategici) alle eventuali sedi 
territoriali periferiche del Comitato; 
 

• La pubblicazione, a cura del Presidente dell’Ufficio elettorale Locale, della copia delle 
liste dei candidati nei locali del seggio elettorale del Comitato e nei locali degli eventuali 
seggi elettorali decentrati. 

Pachino, 06/05/2024 

Presidente 

Gaudenzio Cafiso

 

 

                           Segretario 

  Flora Beninato

 






